担当者

納税管理人承認申請書（市外）

　（あて先）　横　須　賀　市　長

納税義務者 住 所 等
フリガナ

氏名（名称）
個人番号（法人番号）

　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　電話番号　（　　　　　）　　　－

新納税管理人 住 所 等
フリガナ

氏名（名称）

　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　電話番号　（　　　　　）　　　－

旧納税管理人 住 所 等
フリガナ

氏名（名称）

　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　電話番号　（　　　　　）　　　－

承 固定資産税 そ の 他

認
宛 固

資 番号確認

産 身元確認 □済／□未済

名 税
個人市民税　 納　税 その他

納 管 人 宛 名 共 有 宛 名 代 相 人 宛 名 備 考

本 人 宛 名

※納税義務者が個人の場合は①個人番号（12桁）を記載および②納税義務者の本人確認書類の提示又は写しの添付が必要です。
　また、納税義務者が法人の場合は、納税義務者の法人番号（13桁）を記載してください。

□承認する□承認しない
理 由

処 理 欄
個人市民税 納 税

たので、連署のうえ横須賀市市税条例第３条の規定により申請します。

  現在口座振替を利用されている方で、納税管理人設定後、口座振替の継
続を希望しない場合のみ次の項目にチェックをしてください。

(口座振替の継続を希望しない税目：□固定資産税 　□市県民税）

※チェックのない場合は「口座振替の継続を希望する」とさせていただきます。

税 目 課 税 客 体 課 税 客 体 の 所 在 地 理 由

課 長 係長等

年　　月　　日

　市外に住所等を有する上記の者を、下記の市税に対する納税管理人として、定め（変更し）